
Bc. Tereza Lišková, DiS.
Tel.: +420 720 239 937
E-mail: tereza.liskova@mkreality.cz

Číslo nabídky: 0056
black-reality.cz/reality/57886/

 

Prodej chaty s pozemek 1009m2 v okrese Vimperk
, Prachatice
1 690 000 Kč
Rádi bychom vám představili tuto malebnou rekreační chatu, která se nachází v okresu Vimperk, obklopená nádhernou
přírodou Šumavského regionu. S úctyhodným pozemkem o rozloze 1009 m2 a chatou o velikosti 26 m2 máte možnost získat
ideální místo pro vaše odpočinkové chvíle v přírodě. Díky své poloze v oblasti s účelem využití dle ÚP jako rekreační, tento
pozemek nabízí nejen klid a relaxaci, ale také široké možnosti aktivního odpočinku. Můžete si užívat pikniků pod širým
nebem, procházky po malebných stezkách či relaxaci u ohně pod hvězdnou oblohou. Pozemek je kompletně zasíťovaný, což
zahrnuje přístup k vodě, elektřině a kanalizaci, to znamená, že vám poskytuje veškerý komfort, který potřebujete pro vaše
rekreační dobrodružství. I když chata vyžaduje rekonstrukci, představuje to jedinečnou příležitost pro ty, kteří jí chtějí
přizpůsobit svým představám a potřebám. Vytvořte si svůj vlastní útulný úkryt uprostřed přírody. Okolí nabízí mnoho
zajímavostí pro milovníky přírody a outdoorových aktivit. V blízkosti chaty najdete malebná jezera, cyklostezky a turistické
trasy, které vás zavedou do nezapomenutelných koutů Šumavy. Pro milovníky zimních sportů je ve vzdálenosti krátké jízdy
několik lyžařských středisek. Nenechte si ujít tuto výjimečnou příležitost vlastnit svůj vlastní kousek ráje v srdci Šumavy.
Kontaktujte mě a domluvte si prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/57886/

